
UCHWAŁA NR 70/XIV/2015
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 49/VIII/2015 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 25 maja 2015 roku 
dotyczącej wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 15 położonego przy ul. Sienkiewicza 

11 w Blachowni

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 poz.1515. ), oraz art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2015 roku poz.782 z późn. zmianami)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 49/VIII/2015 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 25 maja 2015 roku w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 15 położonego przy ul. Sienkiewicza 11 w Blachowni

wprowadza się następujące zmiany :

§ 3. wiersz pierwszy :

„- Ze sprzedażą lokalu związany jest udział wynoszący 598/10000 części w użytkowaniu wieczystym…”.

otrzymuje brzmienie:

„- Ze sprzedażą lokalu związany jest udział wynoszący 383/10000 części w użytkowaniu wieczystym…”.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 01C764FD-31CA-4B2A-B908-DBD6AAF59E56. Podpisany Strona 1




